
Uchwała nr XI/95/11
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w sprawie:  wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej Wodzisławskiego Ośrodka Rehabilitacji  
          i Terapii Dzieci i Młodzieży

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  5  i  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 45 ust. 
1 pkt 1b, pkt 2a, pkt 2b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wybiera  się  następujących  przedstawicieli  do  Rady  Społecznej  Wodzisławskiego  Ośrodka 
Rehabilitacji i Terapii Dzieci i Młodzieży na kadencję w latach 2011-2015:

1. Przedstawiciel  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  -  Ludwika  Kłosińska, 
Przewodnicząca,

2. Przedstawiciel Wojewody Śląskiego – Alicja Pawełek,
3. Członkowie wyłonieni przez Radę Miejską:

 - Grażyna Pietyra,
 - Ireneusz Skupień,
 - Jan Czyżak.

§ 2

Pierwsze Posiedzenie Rady Społecznej zwołać na dzień 12 września 2011 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 sierpnia 2011 roku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


